未 登 記 家 屋 名 義 変 更 届

  年  月  日

朝 日 村 長  様

届出人  住  所
氏  名            ㊞
電話番号

 下記のとおり未登記家屋の所有者変更を届け出ます。

所  在 種 類 構 造
床面積

備考
１階 1 階以外

      ㎡    ㎡
      ㎡    ㎡

      ㎡    ㎡

      ㎡    ㎡
      ㎡    ㎡

      ㎡    ㎡

      ㎡    ㎡

変更理由

旧所有者 住 所
     氏 名

新所有者 住 所
     氏 名            ㊞